
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    20.12.2022                                           с.Пичаево                                              №673 
    

 

       О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского района 

от 13.09.2022 №482 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения 

документации по планировке территории, внесения изменений в такую 

документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, 

признания отдельных частей такой документации не подлежащими 

применению» 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством администрация района постановляет: 

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Пичаевского 

района от 13.09.2022 №482 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения 

документации по планировке территории, внесения изменений в такую 

документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, признания 

отдельных частей такой документации не подлежащими применению» 

следующие изменения: 

1.1. в подпункте 1.2.3 пункта 1.2 раздела 1 исключить слова:  

«Пичаевского»,  «Тамбовской области»; 

1.2.  пункт  1.3 раздела 1 изложить в новой редакции: 

 «1.3. В случае принятия решения о подготовке документации по планировке 

территории Администрация, заинтересованное лицо, указанное в части 1.1 

настоящей статьи, в течение десяти дней со дня принятия такого решения 

направляют уведомление о принятом решении главе поселения, городского 

округа, применительно к территориям которых принято такое решение.» 

1.3.  в подпункте 1.4.1 пункта 1.4 раздела 1 исключить слова:  

«Пичаевского»,  «Тамбовской области (далее-район)»; 

1.4.  пункт  1.5 раздела 1 изложить в новой редакции:  

 «1.5. Подготовка документации по планировке территории осуществляется в 

отношении выделяемых проектом планировки территории одного или 

нескольких смежных элементов планировочной структуры, определенных 

правилами землепользования и застройки территориальных зон и (или) 

установленных схемами территориального планирования муниципальных 

районов, генеральными планами поселений, городских округов функциональных 

зон, территории, в отношении которой предусматривается осуществление 

комплексного развития территории. 

1.5. в  пункте 2.7 раздела 2 исключить слова: 



 

 

 

«в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68»  (http://www.top68.ru  (далее – официальный 

сайт), а также», «и вступает в силу после официального опубликования. (далее – 

официальный сайт)». 

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.И.Штакина. 

         
          

                                                 

Глава   Пичаевского  района       В.Г.Лазутин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации района                                                              В.И.Штакин                          

 

Юрисконсульт администрации 

района                                                                                         Н.Р.Ананьева 

 

 

Начальник отдела строительства и  

ЖКХ администрации района                                                     А.И.Бессонов 

 

 

 

 

 
8(47554)28165 

Е.Х.Хайруллаева 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА



